
S U N U Ş

Değerli Okuyucularımız,

2018 yılının ilk sayısında iki makaleyle birlikte Makina Mühendisleri 
Odası tarafından düzenlenen Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı 
Sonuç Bildirisine, Online makale yönetim sistemimiz ve geçtiğimiz 
yılın hakem listesi ve yazı dizini yer almaktadır.

Bu sayımızda yer alan ilk makale, Tuğba Saraç, Kumsal Erten ve 
Elif Yılmaz tarafından yazılan “Kaynak Makinelerinin Vardiya 
Bazında Çizelgelenmesi Problemi İçin İki Aşamalı Bir Çözüm 
Yaklaşımı” başlıklı çalışmadır. Makalede, beyaz eşya üreticisi bir 
işletmenin bünyesinde bulunan kaynak makinelerinde ürünlerin 
hangi makinelerde, hangi sırayla üretilmesi gerektiğinin belirlendiği 
probleminin özel bir hali ele alınmıştır. Literatürde yer alan 
çalışmalarda genellikle işlerin sırası belirlenmekte ancak işlerin 
hangi vardiyada üretileceği dikkate alınmamaktadır. Bu çalışmada 
önerilen model hem işlerin hangi makinada hangi sıraya atanacağını 
hem de üretileceği vardiyayı belirlemektedir. 

Ezgi Eroğlu ve Meral Azizoğlu tarafından yazılan “Yönlü İki 
Objektifli Çinli Postacı Problemi İçin Kesin Çözüm Yaklaşımları” 
başlıklı ikinci makalede, iki toplamsal kriterli yönlü çinlipostaci 
problemi ele alınmış ve tüm bastırılamayan objektif vektörlerini 
yaratmak için iki çözüm yaklaşımı geliştirilmiştir.  Birinci yaklaşım, 
klasik yaklaşım, karmaşık kesikli doğrusal programların optimal 
çözümlerini kullanmakta ve bastırılamayan objektif vektör setini 
seri olarak yaratmaktadır. İkinci yaklaşım, dal ve sınır algoritması, 
doğrusal programlama gevşetimlerininoptimal çözümlerini 
kullanmakta ve bastırılamayan objektif vektör setindeki çözümleri 
aynı anda yaratmaktadır. 

9. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı sonuç bildirisi, 
önümüzdeki dönem gerçekleşecek olan Kurultay haberini de dergimiz 
sayfalarından okuyabilirsiniz. 

Dergimizde yayımlanan makalelere http://www.mmo.org.tr/endustri 
adresinden erişebilir; makale ve yazılarınızı http://omys.mmo.org.tr/
endustri adresinden bize iletebilirsiniz.

Dergimizin bu sayısında çalışmalarına yer verdiğimiz yazarlara ve 
çalışmaların değerlendirme sürecine katkı sağlayan hakemlerimize 
teşekkür ederiz.

İyi okumalar dileğiyle,
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